
 

 

 第 22 回定期総会  
日時：2025 年 5 月 24 日（土） 10：20～11：30 

          功労表彰は総会前 10：00～10：15  

場所：神戸市シルバーカレッジ カレッジホール 

1. 開会宣言 

2. 理事長挨拶 

3. 来賓挨拶 

4. 議長選出 

5. 議案審議 

6. 閉会宣言 

議案 

第１号議案   令和６年度事業報告 

第２号議案    令和６年度決算報告および監査報告 

第３号議案    令和７年度役員選任 理事・監事 

第４号議案    令和７年度事業計画 

第５号議案    令和７年度事業予算 

グループわ 

今年はキッチンカー（玄関前）をご用意しました 

総会ご出席の方には食券補助券 200 円分お渡しします。ご利用ください 

                  カレー yummy curry (ヤミーカレー） 11：30～13：30 

                  手作りパン Le repas ～ルルパ～     11：30～15：30 


